
１．管理者変更 
 

 ⻑年、皆様にお世話になりま
した「永井さやか」に代わり
「平野勝志(ひらのかつし)」が
短期⼊所管理者を努めて参りま
す。併設の特別養護⽼⼈ホーム
施設⻑、むらさき野苑デイサー
ビス管理者も兼務しております
ので、むらさき野苑については
お任せ下さい。 

今後ともよろしく 

お願いいたします。 

２．お休みします 
 

 10⽉中旬〜永井さやか 
 12⽉上旬〜池⾕千歩 

 約１年後にお会いできること
を楽しみにしています。 

 例年通り、12⽉以降のご利⽤には、  
インフルエンザの予防接種を済ませてい
ることが必須条件となります。接種を済
まされましたら、お手数ですが、インフ
ルエンザ予防接種済証をご利⽤の際にお
持ちください。 

ご協⼒よろしくお願いいたします。 

３．疥癬による利⽤制限について 

 ８⽉２９⽇より、ショートステイの利⽤制
限を⾏いました。皆様へは多⼤なるご⼼配、
ご迷惑をお掛け致しましたことを⼼よりお詫
び申し上げます。また、ご理解、ご協⼒に 
感謝いたします。現在は、感染の広がりもな
く、通常営業に戻っております。 


